TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 03 năm 2012

THƯ MỜI

Kính gửi:  Quý Thầy, Cô Trường Đại học CNTT

Thừa lệnh Hiệu trưởng, Phòng Tổ chức- Hành chính trân trọng kính mời Quý

Thầy, Cô đến tham dự :

Buổi lễ:

“ BỔ NHIỆM TRƯỞNG KHOA CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC CNTT”

Thời gian: 10g00, thứ năm ngày 22 tháng 03 năm 2012.

Địa điểm:  Phòng PM1,

Km20, Xa lộ Hà Nội, P. Linh Trung, Q. Thủ Đức, TP.HCM.

Thành phần tham dự:

- Ban Giám Hiệu

- Trưởng các phòng, ban

- Giám đốc các Trung tâm, Thư viện

- Chủ tịch công đoàn

- Bí thư Đoàn Thanh niên

- Toàn thể CBVC các khoa

Trân trọng.

TL. HIỆU TRƯỞNG

Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính

Nguyễn Hoàng Tú Anh